
q*w

W
t\.ws

+rytrP

Comune di Atzara
Provincia di Nuoro

servizi. social i@comune. atzara.nu. it
via vittorio Emanuele 37 - 08030 - 0784165205 - fax 0784/65380 - p.t.0016 2l9og17

Prot.n. 4322

OGGETTO AVVISO
2016

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA

Atzara,l\ 15.07 .2016

PER SOGGIORNO MINORI - COLONIE

DATI CONCERNENTI L'APPALTO
Determinozione o controrre
15.07 .2016

del Responsobile del Servizio Sociole no 69 del

Comune di Atzorr: - Vio Vittorio rro
- fox 0784165380 - indirizzo elettronico: servizi.socioli@pec.comune.otzoro nr r ir

minori - colonie estoie 20i6
28419125CA

Proceduro operto, oi sensi di Cuo
50/2016.

Crilerio di oggiudicozione Applicozione der criterio oettbffi
(orticolo 95, commo 3 delCodice deiControtti).
Litorole sordo

lmporlo o bose di goro

ll prezzo o bose d,oslo è fissoto

lllT ".^.^r?!:9.9^^on:rl,,gi 
,i.yr.zo lo inrerferenzo ,i-o-r.Zl" che |ogiod'impreso è incruso neil'importo o bose d,osto, pertonto ro Diilo nulropretendero in oggiunio. o tore importo. , corrispettiuo . .àrr"roto orosvolgimento dei servizi indicoti ner bondo di goro e neil,oilegoto copitorofo.Lo diito dovrò produrre un'offerto disiinto:

- per 9 notti;

Soggetli ommessi ollo
goro

Sono ommesse o presento

::T:,], ,-.Jl.J.:,, ql . ?1 ^45,. 
der D. Lss. so/2016 nonché sti operororieconomici stobirili in ortri Sloti membri costituiti .;;i;ril.ente oilolegislozione vigente nei rispettivi poesi, iscriiie. presso ir Registro deile rmpresedello c.c.t.A.A. (per re imprese estere, iscrizione n.r ,.òitià pafessionore ocommerciore corrispondenie nero Stoto ove è siluoto ro sete regore; per

ottivitò ottinente l'oggello dello qoro.

ore l3:00 del giorno 01.08.2016 ufficio proiocollo
ore l2:00 del giorno 03.0g.20,i6 esso Comune di Alzoro

BILE DEL SERVIZIO SOCIALE
AI


